

15RE.01

TIP NO

0.380 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
PEDESTRIAN WALKWAY BRIDGE REPAIRS
SARAH OWENS WELCOME CENTER IN MANTEO

				BLACK DIAMOND DESIGNS INC			TD EURE MARINE CONSTRUCTION LLC		SAWYER & SONS CONSTRUCTION INC.		
				CHINA GROVE, NC			MOREHEAD CITY, NC		COLUMBIA, NC		
STRUCTURE ITEMS											
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		163,476.00		12,000.00		196,500.00	
0002	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) REPLACEMENT OF LOWER CROSS BRACING BOLTS (WITH STAINLESS STEEL)	Lump Sum		28,000.00		29,000.00		7,700.00	
0003	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) CANOE LAUNCH WALKWAY REPAIRS (DECKING, RAILS, & FASTENERS)	50	LF	600.00	30,000.00	310.00	15,500.00	200.00	10,000.00
0004	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) ELEVATED WALKWAY REPAIRS (DECKING, RAILS, RAIL POST, & FASTENERS)	1,915	LF	90.00	172,350.00	195.00	373,425.00	120.00	229,800.00
0005	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) KAYAK LAUNCH WALKWAY REPAIRS (DECKING, RAILS, RAIL POST, & FASTENERS)	21	LF	600.00	12,600.00	430.00	9,030.00	200.00	4,200.00
0006	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) LAUNCH PLATFORM REPAIRS	43	LF	300.00	12,900.00	100.00	4,300.00	140.00	6,020.00
0007	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) REPLACEMENT OF EXISTING CROSS BRACING (2"X6")	5	EA	300.00	1,500.00	280.00	1,400.00	70.00	350.00
0008	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) REPLACEMENT OF EXISTING HEADER / CAP BOARDS (2"X12")	5	EA	250.00	1,250.00	300.00	1,500.00	120.00	600.00
0009	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) REPLACEMENT OF EXISTING JOISTS (2"X8")	10	EA	200.00	2,000.00	160.00	1,600.00	92.00	920.00
0010	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) REPLACEMENT OF EXISTING STAIR STRINGERS (2"X12")	2	EA	400.00	800.00	630.00	1,260.00	120.00	240.00
CONTRACT TOTAL						TOTAL	424,876.00	TOTAL	449,015.00	TOTAL	456,330.00
STRUCTURE ITEMS						SUB-TOTAL	424,876.00	SUB-TOTAL	449,015.00	SUB-TOTAL	456,330.00

15RE.01

TIP NO

0.380 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
PEDESTRIAN WALKWAY BRIDGE REPAIRS
SARAH OWENS WELCOME CENTER IN MANTEO

				CINDERELLA PARTNERS INC				MILLSTONE MARINE CONSTRUCTION, INC.		CAROLINA MARINE STRUCTURES INC	
				INDIAN TRAIL, NC				MANTEO, NC		POWELLS POINT, NC	
STRUCTURE ITEMS											
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			7,035.00		750.00		60,300.00
0002	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) REPLACEMENT OF LOWER CROSS BRACING BOLTS (WITH STAINLESS STEEL)	Lump Sum			10,341.45		18,930.00		63,375.00
0003	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) CANOE LAUNCH WALKWAY REPAIRS (DECKING, RAILS, & FASTENERS)	50	LF	190.78	9,539.00	251.50	12,575.00	425.00	21,250.00
0004	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) ELEVATED WALKWAY REPAIRS (DECKING, RAILS, RAIL POST, & FASTENERS)	1,915	LF	232.65	445,524.75	257.55	493,208.25	220.00	421,300.00
0005	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) KAYAK LAUNCH WALKWAY REPAIRS (DECKING, RAILS, RAIL POST, & FASTENERS)	21	LF	301.67	6,335.07	301.90	6,339.90	425.00	8,925.00
0006	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) LAUNCH PLATFORM REPAIRS	43	LF	40.60	1,745.80	115.86	4,981.98	450.00	19,350.00
0007	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) REPLACEMENT OF EXISTING CROSS BRACING (2"X6")	5	EA	126.63	633.15	47.00	235.00	1,000.00	5,000.00
0008	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) REPLACEMENT OF EXISTING HEADER / CAP BOARDS (2"X12")	5	EA	191.92	959.60	218.00	1,090.00	1,000.00	5,000.00
0009	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) REPLACEMENT OF EXISTING JOISTS (2"X8")	10	EA	110.31	1,103.10	72.50	725.00	850.00	8,500.00
0010	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) REPLACEMENT OF EXISTING STAIR STRINGERS (2"X12")	2	EA	619.08	1,238.16	103.00	206.00	1,000.00	2,000.00
CONTRACT TOTAL						TOTAL	484,455.08	TOTAL	539,041.13	TOTAL	615,000.00
STRUCTURE ITEMS						SUB-TOTAL	484,455.08	SUB-TOTAL	539,041.13	SUB-TOTAL	615,000.00

15RE.01

TIP NO

0.380 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
PEDESTRIAN WALKWAY BRIDGE REPAIRS
SARAH OWENS WELCOME CENTER IN MANTEO

BELUCA LLC
GREENSBORO, NC
CAROLINA BAY CONSTRUCTION
AND MAINTENANCE, LLC
GOLDSBORO, NC

STRUCTURE ITEMS

Item ID	Code	SP	Description	Unit	QTY	Rate	Subtotal	Subtotal	Subtotal
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			100,000.00		125,637.50
0002	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) REPLACEMENT OF LOWER CROSS BRACING BOLTS (WITH STAINLESS STEEL)	Lump Sum			30,000.00		13,799.74
0003	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) CANOE LAUNCH WALKWAY REPAIRS (DECKING, RAILS, & FASTENERS)	50 LF	850.00		42,500.00	438.02	21,901.00
0004	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) ELEVATED WALKWAY REPAIRS (DECKING, RAILS, RAIL POST, & FASTENERS)	1,915 LF	210.00		402,150.00	341.07	653,149.05
0005	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) KAYAK LAUNCH WALKWAY REPAIRS (DECKING, RAILS, RAIL POST, & FASTENERS)	21 LF	500.00		10,500.00	559.64	11,752.44
0006	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) LAUNCH PLATFORM REPAIRS	43 LF	450.00		19,350.00	309.96	13,328.28
0007	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) REPLACEMENT OF EXISTING CROSS BRACING (2"X6")	5 EA	1,200.00		6,000.00	1,089.38	5,446.90
0008	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) REPLACEMENT OF EXISTING HEADER / CAP BOARDS (2"X12")	5 EA	600.00		3,000.00	766.63	3,833.15
0009	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) REPLACEMENT OF EXISTING JOISTS (2"X8")	10 EA	200.00		2,000.00	350.99	3,509.90
0010	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) REPLACEMENT OF EXISTING STAIR STRINGERS (2"X12")	2 EA	500.00		1,000.00	1,923.27	3,846.54
CONTRACT TOTAL						TOTAL	616,500.00	TOTAL	856,204.50
STRUCTURE ITEMS						SUB-TOTAL	616,500.00	SUB-TOTAL	856,204.50

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

BLACK DIAMOND DESIGNS INC	1	424,876.00
TD EURE MARINE CONSTRUCTION LLC	2	449,015.00
SAWYER & SONS CONSTRUCTION INC.	3	456,330.00
CINDERELLA PARTNERS INC	4	484,455.08
MILLSTONE MARINE CONSTRUCTION, INC.	5	539,041.13
CAROLINA MARINE STRUCTURES INC	6	615,000.00
BELUCA LLC	7	616,500.00
CAROLINA BAY CONSTRUCTION AND MAINTENANCE, LLC	8	856,204.50